UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL

EDITAL Ng 022/2019/DDP

O Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Visitante Sêníor, designada pala Portaria Ne 28/PROPG/2019, torna público o resultado do Processo
23080.021863/2019-91 referente ao Programa de Pós-Graduação em Educação da UFSC.

Classificação Candidato Média Situação
Final

Não houve candidato aprovado

florianópoljs?qydfjunho de .2019

Juarez
Pró-Reitor

g

:aduaçào em Exercick)
OPG/UFSC

P

Juarez Vier {io Nascimento - PRO PG
Presidente da Comissão

Campus Universitário Reitor João Davíd Ferreira Lama - Trindade
CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-6313/ E-mail: propg@contato.ufsc.br